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S PTS 3Ｐ 2Ｐ FT F NO. S PTS 3P 2P FT
* 2 0 1 0 3 4 * 10 0 5 0
* 22 0 10 2 1 5 * 15 0 5 5
* 7 1 2 0 0 6 * 0 0 0 0
* 4 0 2 0 0 7 - - - -
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S: PTS: ポイント 3P: 2P: フリースロー F: ファール
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 石井 陽葵

志茂田中

(群馬)

 宮川 恋海

NO.

 山内 菜々

 初谷 知奈
 柴 七海

 杉崎 椿
 芝田 一花
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選手名

 荒木 結菜
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- 鈴木 愛來

群馬南●
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 熊川 愛菜 -
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 滝沢 優華
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 金野 愛美花

 

 坂下 茉愛
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 土屋 莉乙愛

 伊藤 彩楽

 田嶋 瑠璃
 田島 杏莉
 松本 恋羽

 鳥羽 陽菜乃

 横山 日良菜

 福安 和紗

1
2
3
4
5
6
7

 

9
10
11

 古賀 小葉
 大沢 優心

 

F

3
0 須藤 凛里

 亀井 咲
選手名

0

コーチ

 

 杉山 美優
 古尾谷 菜々美
 相澤 心菜
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 平井 七果
 藤村 美月
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第53回関東中学校バスケットボール大会

日環アリーナ栃木　Aコート

女子 第2回戦

期　　　日： 2023(R05)年8月8日 (火)

開始時間： 10:50

終了時間：

コーチ林田 伸一郎
 

北川 征矢
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栃木県中学校体育連盟　栃木県バスケットボール協会

3ポイントシュート 2ポイントシュート

6

FT:

合計合計

スターター

　2回戦、群馬南対志茂田。1Q群馬南#11石井のシュートで始まる。両チーム共に堅いディフェンス
からのファストブレイクで得点を重ねるが、重い立ち上がりである。11-14で1Q終了。2Q、両者譲ら
ず、試合が進む。残り3分志茂田の連続得点により2点差まで追いつき、群馬南がタイムアウトをと
る。群馬南#17横山がシュートを決めるが、志茂田#6鳥羽のディフェンスからのカウンターで22-28
として志茂田リードで前半を終える。3Q、群馬南#11の3Pが決まり、得点が動き出す。志茂田#10坂
下のインサイドプレイやカットインでチャンスを増やし、33-42の9点差とする。拮抗した試合展開で
3Q終了。4Q、群馬南#11の3P、ディフェンスからのスティールで流れを徐々に引き寄せていき、残り
5分で3点差まで差を縮める。しかし志茂田は#10のアシストからの得点で再び9点差とし、残り3分
で群馬南がタイムアウト。群馬南は志茂田のディフェンスをかいくぐり、得点するが53-59で決着が
ついた。最後までディフェンスの強度が高く、全員で得点を取りにいった志茂田が3回戦進出を決
めた。


